АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______12.10.2016_________ № ____209____
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в постановление
администрации Красногорского городского
поселения от 11.04.2016г. № 45 «О Порядке
сообщения муниципальными служащими
администрации Красногорского городского
поселения о возникновении личной
заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года N
273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 5 подпрограммы противодействия коррупции в
Челябинской области на 2014 - 2016 годы государственной программы Челябинской области
«О государственной программе Челябинской области «Оптимизация функций
государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение
эффективности их обеспечения» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением
Правительства Челябинской области от 22 октября 2013 г. № 359-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации Красногорского
городского поселения от 11.04.2016г. № 45 «О Порядке сообщения муниципальными
служащими администрации Красногорского городского поселения о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов»:

- по всему тексту во всех падежах слова «муниципальный служащий» заменить на
«муниципальный служащий, работник, замещающий должность в органе местного
самоуправления, не отнесенную к должностям муниципальной службы, работник
организаций, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед       органом
местного самоуправления» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Красногорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
организационно-правового отдела администрации.

Глава Красногорского
городского  поселения                                                                               Д.Г.Карамов